Совет Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

                           29.10.2024
                                      № 280
с. Логиновка

О внесении изменений в Решение Совета Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального   района Омской области от 19.12.2023 № 233 «О бюджете Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

1.
Внести изменений в решение Совета Логиновского сельского поселения       Павлоградского муниципального района Омской области № 233 от 19.12.2023 г.  «О бюджете Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

      Статья 1. п. 1,2

1) Основные характеристики бюджета на 2024 год:

а) общий объем доходов бюджета в сумме   13 235 754,09   руб.;

б) общий объем расходов бюджета в сумме 15 004 055,46 руб.;

в) дефицит бюджета составляет 1 768 301,37 руб. Дефицит бюджета покрывается за счет остатка денежных средств на расчетном счете на 01.01.2024 г.

  Статья 2. п. 3,4

    Приложение № 1 Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1 к настоящему решению.

Приложение № 2 Безвозмездные поступления в бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 2 к настоящему решению.
Статья 3. п. 2,3

Приложение № 3 Распределение бюджетных ассигнований бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 3 к настоящему решению;

Приложение № 4 Ведомственная структура расходов бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 4 к настоящему решению;

Приложение № 5 Распределение бюджетных ассигнований бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 5 к настоящему решению.

Статья 6. п. 2

Приложение № 8 Источники финансирования дефицита бюджета Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 8 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой Логиновского сельского поселения и подлежит опубликованию в газете «Логиновский муниципальный вестник».

                 Глава

                 сельского поселения                                                                             П.П. Артамонов